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Landslagene for 2026/27 sesongen er tatt ut og følgende utøvere og 
trenere er fra og/eller har tilholdssted i Midt-Norge: 
Kvinner: Ingrid Låte (Strandbygda) 
Menn: Andreas Skoglund (Molde og Omegn IF), Aleksander Skoglund 
(Molde og Omegn IF) 
Trener: Jan Schmid 
 

 

Langrenn 
Prosjektleder: Kristian Dahl 

 

 
Landslagene for 2026/27 sesongen er tatt ut og følgende utøvere og 
trenere er fra og/eller har tilholdssted i Midt-Norge: 
Kvinner Elite: Astrid Øyre Slind (Oppdal IL), Julie Myhre (Byåsen IL) 
Menn: Johannes Høsflot Klæbo (Byåsen IL), Emil Iversen (IL Varden), 
Andres Fjorden Ree (Støren SK) og Even Northug (Strindheim IL) 
Trener: Marit Bjørgen 
 

 

Hopp 
Prosjektleder: Steinar Braaten 

 
 

 
Landslaget for 2026/27 sesongen er tatt ut og følgende utøvere og trenere 
er fra og/eller har tilholdssted i Midt-Norge: 
Eirin Kvandal (Mosjøen IL), Silje Opseth (Holeværingen), Gyda Westvold 
Hansen (IL Nansen), Johann Forfang (Tromsø SK), Isak Andreas Langmo 
(Fjelløren IL), Halvor Egner Granerud (Asker SK) 
Trenere: Christian Meyer, Henning Stensrud 
 

 

Paralympisk 
Prosjektleder: Vemund Øvstehage 
 
 

 
Gabriel Rognes Steen og Jo Kebriel Nor har deltatt på Bergen Swim 
Festival med mange internasjonale para-utøvere til stede. Gabriel satte 
syv norske rekorder i klasse S13. Neste konkurranse er WC i Berlin i mai.  
 

Det har blitt arrangert Para NextGen-samling på Sognsvann, hvor André 
Krogstad (Curling) og Fredrik Bjerkan (klatring) deltok fra Midt-Norge. 
Vemund Øvstehage fra OLT Midt-Norge var med og arrangerte samlingen 
med andre regionale og sentrale på paralympisk idrett fra OLT. 
 

 
Curling 
Prosjektleder landslag: Atle Kvålsvoll 

Prosjektleder spissa: Steinar Braaten 

 
 

 
Det norske OL laget Team Ramsfjell får store endringer med tanke på 
videre satsting. Både Magnus og Bendik Ramsfjell flytter fra Trondheim til 
Oslo området, samt at Martin Sesaker og Gaute Nepstad legger opp.  
På kvinnesiden satser lag Bjørnstad videre mot OL 2030, de vil fortsatt ha 
sin base i Trondheim/Oppdal, noe som gjør at samarbeidet med OLT Midt-
Norge videreføres. 
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Byåsen håndball 
Prosjektleder: Nina Stiles 

 

 
   Foto: Lars Rune Skaug 

 

 
April markerte slutten på seriespillet i Rema 1000-ligaen. Årets sesong har 
vært ekstremt jevn for lagene midt på tabellen; fra 6. til 10. plass skilte det 
kun to poeng. Byåsen spilte to kamper i innspurten, men tross en heroisk 
innsats og ettmålstap mot Storhamar, ble det dessverre også tap mot 
Gjerpen. Kombinasjonen av egne resultater og marginer som gikk imot i 
andre kamper, gjorde at Byåsen akkurat gikk glipp av sluttspillplass. De 
endte til slutt på en 9. plass – kun ett fattig poeng bak 6. plassen. 
 

Vi i Olympiatoppen Midt-Norge ønsker å takke trener Ane Mällberg for et 
strålende samarbeid. Vi vil berømme den utviklingen hun, sammen med 
Kari Grimsbø, har skapt hos både enkeltspillere og laget som helhet. 
Masse lykke til videre, Ane! 

 
Kolstad håndball 
Prosjektleder: Atle Kvålsvoll 

 

 

 
Elverum vant REMA 1000 ligaen foran Kolstad noe som betyr at Elverum 
starter alle rundene i sluttspillet på hjemmebane. Sluttspillet startet med 
kvartfinale der vinneren i to av 3 kamper går videre, det samme gjelder 
også semifinale og selve finalen. Kolstad ble klar for semifinale etter å ha 
slått Nærbø i to kamper. Bergen, som ble nr. 3 i REMA 1000 ligaen, 
har en sterk trøndertrio i Ciljan Sagosen, Nicolai Daling og Henrik Ibsen. 
Playmaker Ciljan Sagosen og keeper Henrik Ibsen var meget sentrale i den 
første semifinalen på Kolstad Arena der gjestene viste offensiv vinnervilje 
og tok første stikk på vei mot finale. I returkampen viste Kolstad at de vil 
til finalen, for å klare det måtte de vinne i Bergen. Etter en jevn og fartsfylt 
kamp ble det seier noe som betyr en tredje og avgjørende kamp i Kolstad 
Arena. 
 

 
Rosenborg kvinner 
Prosjektleder: Atle Kvålsvoll 

 

 

 

 
Sesongstarten har vært ujevn for Rosenborg kvinner (RBKK). Så langt har 
det blitt tre seire, to uavgjort og et tap noe som betyr at avstanden fram til 
serieleder Brann er på fem poeng etter seks kamper. Fram til Vålerenga på 
andreplass er det kun to poeng som skiller. Nå har RBKK vunnet de to siste 
kampene, utfordringen er å få scoret mål i kamper de dominerer. På grunn 
av skader er engelske Isabella «Issy» Hobson lånt inn fra Everton fram til 
sommeren. Hun er nå inne i første elleveren og har så langt bidratt på en 
positiv måte. 
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Den olympiske og 
paralympiske løypa 
Prosjektleder: Atle Kvålsvoll 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Foto: Ole-Arne Næsgård 

 
Utøvere og trenere i prosjektet: 
Boksing: Sunniva Hofstad, trener Ole-Arne Næsgård 
Triatlon: Solveig Løvseth, trener Frode Jermstad 
Taekwondo: Mari Romundset Nilsen, trener Tor Nilsen 
Taekwondo: Martin Romundset Nilsen, trener Tor Nilsen 
Bordtennis: Martin Frøseth, trener Ulf «Tickan» Carlsson 
Skøyter: Bjørn Magnussen, trener Jeremy Wotherspoon, coach Øystein 
Magnussen 
Freeski: Sebastian Schjerve, trener Jan Kåre Skarland 
Freeski: Vebjørn Gråberg, trener Jan Kåre Skarland 
Friidrett 800m: Sigurd Tveit, trener Ola Sakshaug 
Friidrett 800m: Ingeborg Østgård, trener Erik Sakshaug 
Friidrett 800-1500-3000m: Håkon Moe Berg, trener Ola Sakshaug 
Svømming para: Gabriel Steen, trener Tudor Ignat 
Klatring para: Dina Eivik, trener Grant Harrison 
 

Resultater: 
Sunniva Hofstad fikk betalt for en veldig god treningsperiode fra nyttår 
frem til første WC runde i Brasil. Hun vant alle kamper, og poengmessig 
ganske suverent. Vi gratulerer så mye! Treningskompis Sofia Sørensen fikk 
også prøvd seg i WC. Hun fikk bare en kamp, men tok poeng i flere av 
rundene. Disse to går nå inn i ny treningsperiode. 
 

Solveig Løvseth fortsetter med å prestere på øverste hylle; i Ironman 
Texas North American Championship vant hun på sluttiden 8.11.09. 
 

Bjørn Magnussen har valgt å skifte utviklingsmiljø når han går inn i det 
nederlandske profesjonelle laget Team Essent. Han flytter til Herenveen 
samtidig som han vil representere Norge i internasjonale mesterskap og 
verdenscup. 
 

Team Trøndelag mellom og langdistanse løping med bl.a. Håkon Moe Berg 
og Sigurd Tveit er i ferd med å avslutte en ny høydesamling på 3 uker i 
Sierra Nevada. Samlingen har gått etter planen. 
 

 
 


